УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«14» ноября 2016 года                                  № 1306

Об утверждении состава организаторов

в пунктах проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального

района «Волоконовский район» от 14 октября 2016 года  №1175 «О подготовке и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году» и в

целях организованного проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников приказываю:

           1.Утвердить состав организаторов в пунктах проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, физической культуре, географии,

астрономии, экономике, искусству (МХК) в период их проведения в следующем составе:

№

п/п

Предмет

К
о

л
-в

о

у
ч

а
ст

н
и

к
о

в

М
ес

т
о

п
р

о
в

е
д

ен
и

я

о
л

и
м

п
и

а
д

ы

№
 а

у
д

и
т
о
р

и
и

К
л

а
сс

/к
о

л
и

ч
ес

т

в
о

ФИО/должность

1. Обществознание

23 ноября

72 МБОУ

«Волоконовская

СОШ №1»

1 7/13 чел. 1. А.Н. Попова, учитель химии

и биологии МБОУ

«Шидловская ООШ»,

организатор.

2. С.В. Уланов, учитель

информатики и ИКТ, химии

МБОУ «Репьевская ООШ»,

организатор.

2 8/15 чел. 1. Л.С. Грецова, учитель

немецкого языка МБОУ

«Голофеевская ООШ»,

организатор.

2. С.В. Матерка, учитель

химии, физики МБОУ

«Борисовская ООШ»,

организатор.

3 9/15 чел. 1. С.А. Герасименко

социальный педагог МБОУ

«Ютановская СОШ»,

организатор.

2. О.С. Легздина, учитель

английского языка МБОУ

«Староивановская СОШ»,

организатор.

4 10/15 чел. 1. В.Н. Цырульников, учитель

химии и биологии МБОУ

«Фощеватовская СОШ»,

организатор.

2. Н.В. Федосеенко, учитель

начальных классов МБОУ

«Тишанская СОШ»,

организатор.

5 11/14 чел 1. М.В. Дмитриева, учитель

физики и географии МБОУ

«Афоньевская ООШ»,

организатор.

2. Т.В. Смеянова, учитель

технологии МБОУ

«Покровская СОШ»,

организатор.

2. Физическая

культура

(мальчики)

23 ноября

40 МБОУ

«Волоконовская

СОШ №1»

1 7,8/15 чел. 1. Л.В. Приходько, учитель

французского языка МБОУ

«Погромская СОШ»,

организатор.

2. С.В. Постникова, учитель

химии и биологии МБОУ

«Волчье – Александровская

СОШ», организатор.

 2 9/11 чел. 1. А.В. Ветчинкин, учитель

истории и обществознания

МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 2», организатор.

2. Е.Н.Рыкалова, учитель

музыки МБОУ

«Волоконовская СОШ №1»,

организатор.

 3 10,11/14 чел. 1. Н.В. Дрючкова, учитель

математики МБОУ

«Фощеватовская СОШ»,

организатор.

2. В.Н. Евсеенко, учитель

музыки МБОУ «Пятницкая

СОШ», организатор.

Физическая

культура

(девочки)

23 ноября

29  1 7,8/15 чел. 1. М.И. Зайцева, логопед

МБОУ «Волоконовская СОШ

№1», организатор.

2. Ю.А.Литовченко,

социальный педагог МБОУ

«Староивановская СОШ»,

организатор.

2 9,10,11/14

чел.

1. Т.Н. Тютюник,  педагог-

психолог МБОУ «Пятницкая

СОШ», организатор.

2. Т.А. Ахтырская, учитель

английского языка

МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 2», организатор.

3 Спортивный

зал

  Т.В. Сорокина, учитель ИЗО,

МХК МБОУ «Волоконовская

СОШ №1», дежурный по

коридору.

3. География

25 ноября

51 МБОУ

«Волоконовская

СОШ №1»

1 7/14 чел. 1. М.А.Терещенко, учитель

истории и обществознания

МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 2», организатор.

2. Н.Н. Аничина, учитель

технологии МБОУ «Волчье –

Александровская СОШ»,

организатор.

2 8/15 чел. 1. Ю.Н.Белоусова, учитель

начальных классов МБОУ

«Покровская СОШ»,

организатор.

2. И.Н. Емченко, учитель

математики МБОУ

«Афоньевская ООШ»,

организатор.

3 9/13 чел. 1. А.С. Сафонова, старшая

вожатая   МБОУ

«Фощеватовская СОШ»,

организатор.

2.Н.В.Зубкова, учитель

английского языка МБОУ

«Староивановская СОШ»,

организатор.

4 10,11/9 чел. 1.О.А.Шульгов, преподаватель

организатор ОБЖ МБОУ

«Ютановская СОШ»,

организатор.

2. Н.В. Макоед, учитель

русского языка и литературы

МБОУ «Борисовская ООШ»,

организатор.

4. Астрономия

25 ноября

32

МБОУ

«Волоконовская

СОШ № 1»

1

7,8/16 чел.

1. М.А. Афанасьев, учитель

физической культуры МБОУ

«Голофеевская ООШ»,

организатор.

2. А.Г. Родионов, учитель

русского языка и литературы

МБОУ «Репьевская ООШ»,

организатор.

2 9,10/16 чел. 1. О.П. Романова, учитель

математики и информатики и

ИКТ МБОУ «Шидловская

ООШ», организатор.

2. А.А.Павленко, учитель

физической культуры МБОУ

«Волоконовская СОШ №2»,

организатор.

  М.И. Зайцева, логопед МБОУ

«Волоконовская СОШ №1»,

дежурный по коридору.

5. Экономика

28 ноября

38 МБОУ

«Волоконовская

СОШ № 1»

1 7,8/15 чел.

1. М.А.Волков, учитель

физической культуры  МБОУ

«Волчье – Александровская

СОШ», организатор.

2.М.В. Дмитриева, учитель

физики и географии МБОУ

«Афоньевская ООШ»,

организатор.

2 9/11 чел. 1. Л.И. Максименко, учитель

немецкого языка  МБОУ

«Фощеватовская СОШ»,

организатор.

2. Н.В.Зубкова, учитель

английского языка МБОУ

«Староивановская СОШ»,

организатор.

3 10,11/12 чел.

1. И.И. Голобородько, учитель

истории и обществознания

МБОУ «Борисовская ООШ»,

организатор.

2. К.М. Телушкин, учитель

химии и биологии МБОУ

«Грушевская ООШ»,

организатор.

6. Искусство

(МХК)

32  1 7,8/12 чел.

1. Е.А. Сочилина, учитель

информатики, ИЗО МБОУ

«Голофеевская ООШ»,

организатор.

2. Т.Ю. Андреева, старшая

вожатая МБОУ «Репьевская

ООШ», организатор.

2 9/7 чел. 1. С.Н. Гордиенко, учитель

физической культуры МБОУ

«Шидловская ООШ»,

организатор.

2.О.А. Гочакова, социальный

педагог МБОУ «Пятницкая

СОШ», организатор.

3 10,11/13 чел.

1. Е.И. Белоусова, учитель

физической культуры МБОУ

«Покровская СОШ»,

организатор.

2. С.С.Фоминых, учитель

физической культуры МБОУ

«Погромская СОШ»,

организатор.

  Н.Б.Дешевых, учитель ОДНКР

МБОУ «Волоконовская СОШ

№1», дежурный по коридору.

 2. Определить время работы организаторов в аудитории, дежурных по коридору  с 9-00

до окончания проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

3.Ответственным уполномоченным за проведение олимпиады подготовить списки

участников олимпиады для регистрации, провести инструктаж с организаторами и дежурными

по коридору по процедуре проведения муниципального этапа олимпиады  в день проведения

олимпиады в 9-00 часов в пунктах проведения.

 4. Руководителю общеобразовательной организации, утвержденного пункта проведения

олимпиады (А.Г. Горюнова), определить места и назначить ответственных за регистрацию

участников олимпиады.

          5. Всем категориям участников муниципального этапа  олимпиады:

 -организаторам, дежурным по коридору, координаторам, ответственным уполномоченным за

проведение олимпиады иметь с собой паспорт, бейдж;

-  обучающимся  иметь с собой один из документов, удостоверяющий личность  (паспорт,

свидетельство о рождении, справка с фотографией)

          6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МЦОКО А.Н.Панкову.

       Начальник управления образования                             Н. Плескачѐва